
 

 

T.C. 

ANTALYA BELEK ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ  

 TANITIM FORMU 
 

İlk Yayın 
Tarihi/Sayısı: 

 

Revizyon 
Tarihi/sayısı: 

 

Toplam 
Sayfa Sayısı: 

 

 
KALİTE POLİTİKAMIZ  

 Küresel düzeyde Ar-Ge çıktıları üreten, inovasyon ve girişimcilik odaklı çalışmalarla 

üniversite-sanayi işbirliğini ilerletmek, 

 Evrensel değerlere bağlı, sorgulayıcı, girişimci ve öz güveni yüksek bireyler 

yetiştirmek, 

 Ar-Ge, Ür-Ge geliştirme ve inovasyon destek projeleri ile bilimsel katkılar sunmak, 

 Yönetim Bilişim Sistemleri ve Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümleri 

kapsamında öğrenci odaklı eğitim sistemini geliştirerek, sektöre yönelik nitelikli 

mezunlar yetiştirmek ve iş istihdamına katkı sağlamak, 

 Öğrenci, akademik ve idari personel memnuniyetini temel alarak güvenli, sağlıklı ve 

üretken bir çalışma ortamı sunmak, 

 Akademik ve idari personelin bilgi teknolojileri ve yönetim sistemleri alanında beceri 

ve yetkinliklerini artırmak, 

 Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından izleyerek, bu yenilikleri eğitim ve 

araştırma süreçlerimize entegre etmek, 

 Toplumsal ve çevresel duyarlılık ilkesine uygun olarak sosyal sorumluluk projeleri 

geliştirmek. 

 

LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE POLİTİKAMIZ 

Antalya Belek Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak liderlik, yönetişim ve  

kalite politikamız şu unsurlara dayanmaktadır: 

 Eğitimde Mükemmellik ve Sürekli Gelişim: Eğitim ve öğretim programlarımızı çağın 

gereksinimlerine uygun olarak sürekli yenileyip geliştiriyoruz. Geleceğin ihtiyaçlarını 

öngören yaklaşımlarımızla, öğrencilerimize küresel rekabette güçlü bir konum 

sağlıyoruz. 

 Disiplinlerarası ve Uluslararası İşbirliği: Hem ulusal hem de uluslararası düzeyde 

işbirliklerine önem vererek, öğrenci ve akademisyenlerimizin yetkinliklerini artıracak 

fırsatlar sunuyoruz. Çeşitliliği ve ihtisaslaşmayı destekleyen projeler geliştiriyoruz. 

 Ar-Ge ve İnovasyona Odaklanma: Ar-Ge faaliyetleri ile inovasyonu teşvik ediyor, 

girişimciliği destekleyerek sanayi ile işbirliklerini güçlendiriyoruz. Fakültemizde 

üretilen bilgi ve projelerle küresel düzeyde etkili sonuçlar elde etmeyi hedefliyoruz. 
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 Özerklik ve Hesap Verebilirlik: Karar alma süreçlerimizde şeffaflık ve hesap 

verebilirliği esas alıyoruz. Paydaşların memnuniyetini artırmak, üniversitemize olan 

bağlılık ve aidiyet duygusunu güçlendirmek için özerklik ilkesine dayanan bir yönetişim 

anlayışı benimsiyoruz. 

 Kalite Güvencesi ve Akreditasyon: Hem iç hem de dış denetim mekanizmaları ile kalite 

standartlarımızı sürekli olarak iyileştiriyoruz. Akreditasyon süreçlerimizde ulusal ve 

uluslararası kalite standartlarına tam uyum hedefliyoruz. 

Bu politikalar doğrultusunda, fakültemizin eğitim, araştırma ve toplumsal katkı alanlarında 

uluslararası düzeyde öncü olmasını amaçlıyoruz. 

 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM POLİTİKAMIZ 

Antalya Belek Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak, uluslararası standartlara 

uygun, yenilikçi ve sürdürülebilir eğitim-öğretim süreçleri ile aşağıdaki hedeflere 

odaklanmaktayız: 

 Sektör ve Teknolojiyle Uyumlu Eğitim Programları: En yeni teknolojik gelişmeleri 

entegre ederek, sektör dinamiklerini yakından takip eden ve sürekli güncellenen eğitim 

programları sunuyoruz. 

 Disiplinlerarası Yaklaşım ve Bilimsel Araştırmalar: Bilimsel araştırmalarla 

desteklenen, disiplinlerarası iş birliklerine açık ve ekonomik katma değer yaratmayı 

amaçlayan profesyoneller yetiştirmekteyiz. 

 Aktif Öğrenme ve Uygulamalı Beceriler: Öğrencilerimizin uygulamalı beceriler 

kazanması için aktif öğrenme yöntemlerini benimseyerek, onların teori ve pratiği 

birleştirebilecek yetkinlikte mezunlar olmalarını sağlıyoruz. 

 Akademik ve Profesyonel Gelişim: Kişisel ve toplumsal gelişime katkıda bulunan bir 

eğitim ortamı yaratarak, öğrencilerin akademik ve profesyonel kariyerlerini 

destekliyoruz. 

 Başarı Değerlendirme: Başarı izleme ve değerlendirme süreçlerimizde sadece bilgi 

değil, aynı zamanda beceri ve yetkinliklerin de göz önünde bulundurulmasını 

sağlıyoruz. 
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 Sürekli İyileştirme: Eğitim ve öğretim süreçlerimizi "Planlama-Uygulama-Kontrol-

Önlem" (PUKÖ) döngüsü kapsamında yöneterek kaliteyi sürekli artırıyoruz. 

Bu politikanın fakültemizin çeşitli bölümleri için uygulama alanları: 

 Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü: Bu bölümde öğrenciler, uluslararası 

ticaret ve işletmecilik alanındaki sorunları analiz ederek çözüm üretme yeteneği 

kazanır. İş etiği ve ahlakını benimseyen, teknolojiye hakim, özgüven sahibi ve proje 

üretebilen profesyoneller yetiştirilir. 

 Sektör-Üniversite İşbirliği: Paydaşların katılımıyla, uluslararası ticaret ve işletmecilik 

alanında gerçekleştirilen eğitim programlarının değerlendirilmesi ve geliştirilmesi 

sağlanır. Öğrencilerin eğitim süreçlerine sektör temsilcilerinin de aktif katılımı teşvik 

edilir. 

 Öğrenci Temsili ve Katılımı: Eğitimle ilgili karar süreçlerine öğrenci temsilcilerinin 

katılımı sağlanarak demokratik bir eğitim ortamı oluşturulur. 

Bu politikalar çerçevesinde, Antalya Belek Üniversitesi İİBF olarak öğrencilerimizi geleceğin 

liderleri olarak yetiştirmeyi amaçlamaktayız. 

ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME KALİTE POLİTİKAMIZ 

Antalya Belek Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak, ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanınan bir araştırma merkezi olma hedefiyle aşağıdaki ilkelere bağlı kalıyoruz: 

 Öncelikli Araştırma Alanlarına Odaklanma: Sağlık, mühendislik, teknoloji ve sosyal 

bilimler gibi öncelikli araştırma alanlarında disiplinlerarası ve yenilikçi araştırmalar 

geliştirerek topluma fayda sağlamayı amaçlıyoruz. 

 Ulusal ve Uluslararası İşbirlikleri: Ulusal ve uluslararası işbirlikleri kurarak, dış 

fonlarla desteklenen Ar-Ge projelerini teşvik ediyor ve bu projelerin çıktılarının sürekli 

izlenmesini sağlıyoruz. 

 Bilgi Paylaşımı ve Toplumsal Katkı: Eğitim teknolojileri, sağlık bilimleri ve sosyal 

bilimler gibi geniş bir yelpazede ürettiğimiz bilgi, beceri ve deneyimleri toplumsal katkı 

bilinciyle paylaşmayı önceliklendiriyoruz. 

 Üniversite-Sanayi-Kamu İş Birliği: Üniversite, sanayi ve kamu iş birliği içinde 

yürütülen araştırmaların ekonomik değere dönüşümünü sağlamak için girişimcilik ve 

yenilikçilik ruhunu güçlendiriyoruz. 
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 Araştırma Altyapısının Güçlendirilmesi: İç ve dış kaynakları, ülkemiz için öncelikli 

araştırma alanlarına yönlendirerek fakültemizin araştırma altyapısını sürekli 

güçlendiriyoruz. 

 Ar-Ge Destek Programları ve Yetkinlik Geliştirme: Yurtiçi ve yurtdışı Ar-Ge destek 

programlarına aktif katılım sağlayarak, akademisyen ve öğrencilerin yetkinliklerini 

artıracak eğitim ve etkinlikler düzenliyoruz. 

 Stratejik Planlama ve Değerlendirme: Araştırma çıktılarımızı ve başarılarımızı 

stratejik planlar doğrultusunda düzenli olarak değerlendiriyor ve sürekli iyileştirmeler 

yapıyoruz. 

 Bilimsel Araştırma Kültürü: Akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz için araştırmayı 

eğitimin temel bir bileşeni haline getirerek bilimsel zenginliği ve motivasyonu 

artırıyoruz. 

 Sürdürülebilir Eğitim ve Bilim Ekosistemi: Bilgi ve teknolojiyi, insana fayda 

sağlama ilkesini benimseyen sürdürülebilir bir eğitim-bilim ekosistemi oluşturarak 

yaşam boyu öğrenme sürecine entegre ediyoruz. 

Bu politikalar doğrultusunda, Antalya Belek Üniversitesi İİBF olarak, bölümlerimizin araştırma 

ve geliştirme faaliyetlerini sürekli olarak destekleyip güçlendirmeyi amaçlıyoruz. 

HESAP VERİLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 

Antalya Belek Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak hesap verebilirlik 

konusunda şunlara bağlılık göstermekteyiz: 

 Şeffaflık ve Kamuoyu Bilgilendirme: Eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme 

faaliyetlerimizi kamuoyuyla şeffaf bir şekilde paylaşmak, toplumun bilgilendirilmesini 

sağlamak. 

 Dürüstlük ve Tarafsızlık: Tüm hizmetlerde dürüstlük ve tarafsızlıktan ödün vermemek, 

adil bir yaklaşımla hareket etmek. 

 Kalite Güvencesi: Üniversite içindeki tüm süreçlerin kalitesini güvence altına almak ve 

bu süreçlerin etkin işleyişini sağlamak. 
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 Kamu Hizmeti Bilinci: Fakültemizin faaliyetlerini kamu hizmeti bilinci ile yürütmek, 

tüm çalışmalarımızda mevzuata uygun davranmak. 

 Doğruluk ve Güvenilirlik: Bilgilerin doğruluğunu ve güvenilirliğini sürekli güvence 

altına alarak, paydaşlara doğru ve zamanında bilgi sağlamak. 

 Kaynak Yönetimi: Kaynakların etkin ve verimli kullanılmasını sağlayarak, 

üniversitenin stratejik hedeflerine ulaşmasına katkıda bulunmak. 

 Paydaş Taleplerine Duyarlılık: İç ve dış paydaşların bilgi taleplerine zamanında ve 

doğru şekilde yanıt vererek memnuniyet düzeyini artırmak. 

 Stratejik Plan Takibi: Antalya Belek Üniversitesi’nin stratejik planında belirlenen amaç 

ve hedeflere ne ölçüde ulaşıldığını takip etmek ve gerekli iyileştirme çalışmalarını 

yapmak. 

Bu politikanın fakültemizin çeşitli bölümleri için uygulama alanları: 

 Akademik Uygunluk ve Şeffaflık: Öğretim üyeleri ve araştırmacıların mevzuata uygun 

olarak, şeffaflık ilkesine bağlı şekilde görevlerini yürütmeleri. 

 Bilgi Güvenilirliği: Bölüm çalışmalarında üretilen tüm bilgilerin doğruluğunu ve 

güvenilirliğini güvence altına almak. 

 Kalite Güvencesi Altında Çalışma: Fakültedeki tüm akademik ve idari faaliyetlerin 

kalite güvencesi kapsamında yürütülmesi ve iyileştirilmesi. 

 Kaynakların Adil Dağılımı: Tüm kaynakların eşit, etkin ve verimli bir şekilde 

dağıtılmasını sağlamak. 

Bu hesap verebilirlik politikası ile Antalya Belek Üniversitesi İİBF olarak, şeffaf, güvenilir ve 

etkin bir eğitim-öğretim ve araştırma ortamı sağlamayı taahhüt ediyoruz. 

TOPLUMSAL KATKI POLİTİKAMIZ 

Antalya Belek Üniversitesi İşletme Fakültesi, yaşam boyu öğrenme, sürekli gelişim ve 

topluma katkı sağlama misyonunu benimsemiştir. Bu doğrultuda, toplumsal katkı 

politikalarımız şunlardır: 
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 Eğitim ve Farkındalık: Toplumun ihtiyaç duyduğu bilgi teknolojileri, yönetim 

sistemleri ve uluslararası ticaret alanlarında eğitim-öğretim faaliyetleri yürütmek, 

sosyal sorumluluk projeleri ile farkındalığı artırmak. 

 Araştırma ve Danışmanlık: Ekonomik, sosyal, kültürel ve teknolojik gelişmelere 

katkıda bulunmak için bilimsel araştırmalar ve danışmanlık hizmetleri sunarak, 

akademik bilgi birikimimizi topluma aktarmak. 

 Yerel İşbirliği: Yönetim bilişim sistemleri ve uluslararası ticaret perspektifinden yerel 

yönetimlerle işbirliği yaparak projeler geliştirmek ve bu projelerle yerel kalkınmayı 

desteklemek. 

 Teknolojik Gelişim: Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Teknoloji Transfer Ofisi ve 

Araştırma-Geliştirme Merkezleri ile işbirliği yaparak, yeni teknolojik uygulamaların 

geliştirilmesine öncülük etmek ve bunları sanayi ortamına entegre etmek. 

 Üniversite-Sanayi İşbirliği: Sanayi ihtiyaçlarına yönelik araştırma ve geliştirme 

faaliyetlerini destekleyerek, bu süreçte nitelikli bilim insanları yetiştirmek ve sektörel 

ihtiyaçları karşılamak. 

 Sürdürülebilirlik ve Çevre: Yönetim bilişim sistemleri ve uluslararası ticaret alanında 

çevresel sorunlara duyarlı çözümler üretmek, sürdürülebilirlik konularında öneriler 

geliştirmek ve toplumda bu bilinci oluşturmak. 

 Kültürel Mirasın Korunması: Bölgenin kültürel mirasını dijitalleştirme ve koruma 

projeleri ile tanıtmak ve bu zenginlikleri gelecek nesillere aktarmak. 

 Sağlık ve Spor Teknolojileri: Sağlık bilgi sistemleri üzerine çalışmalar yaparak sağlık 

hizmetlerinin etkinliğini artırmak, sağlık bilincini yükseltmek ve dijital spor ile sağlık 

teknolojilerini teşvik ederek kapsayıcı spor faaliyetleri geliştirmek. 

 Özel Gereksinimli Bireyler: Özel gereksinimli bireyler için dijital erişim ve eğitim 

araçları geliştirerek, fakültemizin fiziki ve teknolojik altyapısını bu ihtiyaçlara uygun 

hale getirmek. 

 


